
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ddooddáávvkkyy  
 

Způsob zadání: užší řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 350822 
Datum zahájení užšího řízení: 22. 7. 2013 
Název veřejné zakázky: 

MMOODDEERRNNIIZZAACCEE  ČČOOVV  DDAAČČIICCEE  

 

ZADAVATEL : Město Dačice      
 zastoupené starostou města, panem Ing. Vlastimilem Štěpánem  
 Krajířova 27/I , 380 13 Dačice - Dačice I 
 IČ: 00246476 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

MODERNIZACE ČOV DAČICE   

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

MODERNIZACE ČOV DAČICE   

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Město Dačice 
� statutární zástupce: starosta města Ing. Vlastimil Štěpán  
� adresa sídla: Krajířova 27/I , 380 13 Dačice - Dačice I 
� IČ: 00246476 
� DIČ: CZ00246476 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění je modernizace ČOV – stavební úpravy a technologické vystrojení 
stávajících objektů včetně udržovacích prací. 
� Areál stávající ČOV Dačice se nachází jihozápadně od města Dačice v městské části 

Toužín, na pravém břehu Moravské Dyje mimo souvislou bytovou zástavbu v katastrálním 
území Dačice (čistírna odpadních vod Dačice – Toužín se nachází v regionálním 
biokoridoru ÚSES a evropsky významné lokalitě Natura 2000). Pro výstavbu nového 
objektu bude využita volna plocha poblíž stávajícího objektu SO 03 Monoblok sdružených 
nádrži v areálu ČOV. 

� etapa – česlovna, těženi písku + příslušná stavební část, 2. etapa – vystrojeni denitrifikace 
a jedna dosazovací nádrž + příslušná stavební část, 3. etapa – instalace zařízení pro 
skladování a dávkováni síranu železitého, druhá dosazovací nadrž + příslušná stavební 
část. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu. 

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také předání všech dokladů, 
revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu řízení, předložení atestů použitých výrobků a 
materiálů a dokumentace skutečného provedení díla. 

Dokumentace skutečného provedení díla bude odevzdaná v počtu 3 paré v tištěné podobě a 
3x v elektronické podobě na nosiči CD (DVD) ve formátu AutoCAD (*.dwg), texty a tabulky 
MS Word a Excel (*.doc; *.xls). 

Modernizace ČOV Dačice bude realizovaná během plného provozu, za podmínky zachovaní 
potřebné funkčnosti stávajících objektů i zařízeni a při dodrženi vodoprávním úřadem 
stanovených emisních limitů po celou dobu výstavby. Odpadni vody přitékající do ČOV 
budou vždy po celou dobu výstavby čištěny před vypouštěním do recipientu. 

Realizace díla bude probíhat ve 3 etapách. 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Čistírny odpadních vod 45232421-9 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH 8 564 380 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

MODERNIZACE ČOV DAČICE   

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

užší nadlimitní řízení 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

AQUA – STYL spol. s r.o. U Cihelny 438/6 
796 07 Držovice 

IČ: 16367758 DIČ: CZ16367758 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena díla: 8 564 380 Kč bez DPH, tj. 10 362 900 Kč včetně 21% DPH. 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)  

 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  6 971 tis. K č 81% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 1 593 tis. K č   19% 

 
subdodavatel druh subdodávky podíl na zakázce 

HOCHTIEF CZ a. s. 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
divize Čechy o.z., Okružní 544, České 
Budějovice 
IČ: 46678468 

stavební práce 1 148 tis. Kč 14% 

ISATS Ing. Prašnička s.r.o. 
Dukelská 465/24, 370 01 České Budějovice 
IČ: 28115856 

elektroinstalace, MaR 445 tis. Kč 5% 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

VHZ-DIS, spol. s  r.o.  
Mírová 25, 618 00 Brno 
IČ: 46961445 

8 782 151 Kč 

AQUA – STYL spol. s  r.o.  
U Cihelny 438/6, 796 07 Držovice 
IČ: 16367758 

8 564 380 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

MODERNIZACE ČOV DAČICE   

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

VHS plus, spol. s  r.o.  
Dobšická 17, 670 21 Znojmo 
IČ: 46992138 

9 497 722 Kč 

SYNER VHS Vysočina, a.s.  
Na Hranici 14, 586 01 Jihlava 
IČ: 25183052 

8 887 580 Kč 

Sdružení SWIETELSKY – RVS – Dačice 
sídlo sdružení: SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast 
Vodohospodářské stavby, Branišovská 1713/35, 370 
04 České Budějovice 
vedoucí účastník sdružení: SWIETELSKY stavební 
s.r.o.  
Pražská tř. 495/58, 370 01 České Budějovice 
koresp. adresa: odštěpný závod Dopravní stavby 
JIH, oblast Vodohospodářské stavby, 
Branišovská 1713/35, 370 04 České Budějovice 
IČ: 48035599 
účastník sdružení: Radouňská vodohospodá řská 
spole čnost, a.s.  
Jiráskovo předměstí 935, Jindřichův Hradec III, 
377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 26061015 

9 467 633 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní zájemci ani uchazeči. 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

MODERNIZACE ČOV DAČICE   

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 5. 2. 2014 
 
 
 


		2014-02-05T10:52:57+0100
	Martina Gabrielová




